

Nákladové středisko : 10090001 - Kancelář generálního ředitele
Popis dodávky : tonery 2020

Řada dokladu : 291
Číslo dokladu : 200119
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 99999

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

ABcomp.cz,s.r.o.

Na Výsluní 3080/15

466 01 Jablonec nad Nisou

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 28.01.2020

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 1090001901 - Kancelář generálního ředitele

Telefon : +420 488 043 235

E-mail : info@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

Číslo org. : 534

ABcomp.cz,s.r.o.

Na Výsluní 3080/15

466 01 Jablonec nad Nisou

Česká republika

IČ : 28690125

DIČ : CZ28690125

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner Kyocera TK1170	1 690,00	3,00	5 070,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN321K	760,00	2,00	1 520,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál zobrazovací válec KM DR512	4 670,00	3,00	14 010,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál zobrazovací válec KM DR512K	2 130,00	2,00	4 260,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN324C	1 830,00	2,00	3 660,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN324Y	1 830,00	2,00	3 660,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál zobrazovací válec KM DR313K	1 840,00	2,00	3 680,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN324M	1 830,00	2,00	3 660,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TNP41	2 780,00	8,00	22 240,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál zobrazovací válec IUP18	1 020,00	4,00	4 080,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál odpadní nádoba KM WX-103	590,00	3,00	1 770,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN324K	790,00	4,00	3 160,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál zobrazovací válec KM DR313	4 690,00	3,00	14 070,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TNP36	2 890,00	1,00	2 890,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN118	1 220,00	1,00	1 220,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner Kyocera TK170	2 002,00	2,00	4 004,00

- PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner Kyocera TK3110	2 580,00	2,00	5 160,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál toner KM TN321C	1 790,00	1,00	1 790,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní likvidace spotřebního materiálu	1 000,00	1,00	1 000,00
			48,00	100 904,00
Celkem Kč bez DPH		100 904,00	Celkem Kč s DPH	122 094,00

- DODATKOVÉ ÚDAJE

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V *JABLONCI N.N.* dne *29. 1. 2020*

Jméno a příjmení tiskacím písmem ..

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku....

ABcomp.cz, s.r.o.
Podhorská 18, 466 01 Jablonec n.N.
Tel.: 481 120 932
e-mail: info@abcomp.cz

- SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY

Stav schvalování :

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
28.01.2020 14:46	Objednavatel	Hanzl Jan	
29.01.2020 12:45	Schválení dokladu	Ing. Šén Petr	